
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 

Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, IČ: 47674652 

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682 

 

 

Postup pro realizaci vodovodní přípojky v rámci 

Vodovodu Rožnov p/R , Horní Paseky 

 

 

• PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE – vypracována ve spolupráci s městem Rožnov p/R 

• ÚZEMNÍ SOUHLAS – vydán 

• UZAVŘENÍ OBJEDNÁVKY A ŽÁDOSTI na středisku Rožnov p/R  

 

Objednávku o zřízení veřejné části vodovodní přípojky lze uzavřít na pracovišti VaK středisko Rožnov pod Radhoštěm, 

ulice Zátiší 1104 , tel.: 571 654 660 v době od 08:00 - 14:00 hod. 

 

Vyplnit připravený objednávkový formulář  

Výše zálohy:  a) vodoměr umístěný ve vodoměrné šachtě ……….. 40 000,- 

   b) vodoměr umístěný v nemovitosti……………...… 20 000,- 

 

Na základě uzavřené objednávky bude vystavena zálohová faktura, která Vám bude zaslána emailem, popřípadě poštou.  Po 

úhradě zálohové faktury bude realizována první část vodovodní přípojky.  

První část přípojky bude zakončena ve vodoměrné šachtě nebo bude potrubí zakončeno a zabezpečeno na soukromém pozemku 

dle zpracované proj. dokumentace. Přípojku nelze dokončit a osadit vodoměr, než bude vodovodní řad Horní Paseky 

zkolaudován.  

 

UZAVŘENÍ OBJEDNÁVKY BUDE MOŽNÉ DO 30.6 2024 

NEMOVITOST NELZE NAPOJIT NA PITNOU VODU PŘED KOLAUDACÍ VODOVODNÍHO ŘADU.  

 

• PO KOLAUDACI STAVBY VODOVODU  

 

Po kolaudaci vodovodního řadu zákaznické oddělení Vak připraví smlouvu a vyzve žadatele k podpisu smlouvy. Smlouvu bude 

možné podepsat na zákaznickém centru ve Vsetíně, Jasenická 1106 , nebo na provozním středisku Rožnov p/R , Zátiší 1104, 

v oznámené dny. Oznámení bude uvedeno společně s termínem vydání kolaudačního rozhodnutí na webových stránkách 

společnosti Vak a města Rožnov p/R. 

 

Po podpisu smlouvy bude možné dokončit vodovodní přípojku a osadit vodoměr.   

 

• NAPOJENÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY A OSAZENÍ VODOMĚRU  

 

Odběratel stavebně zrealizuje druhou část přípojky vody k nemovitosti a kontaktuje středisko Rožnov pod Radhoštěm, ulice 

Zátiší 1104 pro osazení vodoměru.  

 

Proběhne vyúčtování uhrazené zálohy dle skutečně provedených prací.  


